[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

21.06.2020

                    с. Камень-Рыболов
                           № 184/620
	О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации,

передаваемых участковым избиратель-ным комиссиям

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней
 для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой, утвержденным постановлением ЦИК России от 20.03.2020 № 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации (далее – бюллетени):
	Номер участка
для голосования
	Число участников
 голосования
	Количество бюллетеней

	2901
	1139
	935

	2902
	1113
	890

	2903
	1057
	960

	2904
	1218
	1160

	2905
	1130
	905

	2906
	1184
	1010

	2907
	1028
	820

	2908
	884
	705

	2909
	368
	350

	2910
	851
	545

	2911
	159
	130

	2912
	546
	535

	2913
	551
	440

	2914
	169
	135

	2915
	524
	420

	2916
	1129
	905

	2917
	404
	325

	2918
	60
	50

	2919
	400
	320

	2920
	167
	135

	2921
	169
	135

	2922
	473
	380

	2923
	195
	155

	2924
	791
	630

	2925
	339
	270

	2926
	50
	40

	2927
	345
	275

	2928
	85
	70

	ТИК

	2898

	всего
	16528
	16528

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии Иващенко А.М.
Председатель  комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко